# תוכנית אלומות

סמינר יוני - 19-21 ביוני 2022, כ"ב בסיוון תשפ"ב

## מפגש עם מוסדות מכשירים בהקשרים חברתיים ומקצועיים מגוונים

חודש יוני עומד בסימן חג הקציר, וסיום פרק נוסף במעגל השנה. במועד זה של השנה, כל איש חינוך יכול להתבונן אחורה ולחוש קורת רוח וסיפוק על חלקו ביצירה החינוכית במערכת החינוך בישראל.